Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 196/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de nomear como Avenida

Exebídio Stein, a estrada que liga o Bailão do Mariano até a Cachaça Granfina, em Paraju,

O objetivo dessa indicação vem do fato do referido senhor já falecido ser de família

tradicional da região, trazendo reconhecimento para seus familiares, amigos e moradores

da localidade, bem como identificação da área, uma vez que o Sr. Exebídio Stein deixou

empreendimento renomado localizado na mesma avenida.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2022.

JEFFERSON HAND

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br